

3 به سقوط کردیم

تیم ملی ایران با 3 مدال طلا، 2 نقره و یک برنز و کسب عنوان چهارمی تیمی به کار خود در رقابت‌های کشتی آزاد قهرمانی جوانان آسیا پایان داد.



جام جم آنلاین: تیم ملی ایران با 3 مدال طلا، 2 نقره و یک برنز و کسب عنوان چهارمی تیمی به کار خود در رقابت‌های کشتی آزاد قهرمانی جوانان آسیا پایان داد.

به گزارش فارس، در پایان رقابت‌های کشتی آزاد قهرمانی جوانان آسیا که روزهای شنبه و یکشنبه در شهر جاکارتای اندونزی برگزار شد تیم ایران موفق به کسب 3 مدال طلا، 2 نقره و یک مدال برنز شد، اما به جایگاهی بهتر از چهارمی نرسید.

تیم هند با 67 امتیاز اول شد، کره جنوبی و قزاقستان با امتیاز مشترک 61 دوم و سوم شدند و تیم کشورمان با 60 امتیاز چهارم شد.

این در حالی است که آزادکاران جوان، سال گذشته قهرمان آسیا شده بودند.

علیرضا حاتمی، جابر صادقزاده و حامد طالبی زرین‌کمر صاحب مدال طلا شد، محمد طهماسبی‌زاده و امیر محمدی به مدال نقره رسیدند و عرفان حسین‌یزدی به مدال برنز دست یافت.

* کارنامه کشتی‌گیران کشورمان در این رقابت‌ها به شرح زیر است:

50 کیلو علیرضا حاتمی: (مدال طلا)

دور اول: در 2 تایم و با نتایج مشابه 6 بر صفر حریف سنگاپوری را شکست داد

نیمه‌نهایی: سنوک میونگ از کره جنوبی را با نتایج 4 بر صفر و 7 بر صفر شکست داد.

فینال: در 2 تایم و با نتایج 3 بر صفر و یک بر صفر دی پاک از هند را مغلوب کرد و صاحب گردن‌آویز طلا شد.

55 کیلو محمد طهماسبی‌زاده: (مدال نقره)

دور اول: سامات ندیربیک از قرقیزستان را شکست داد

یک‌چهارم نهایی: کائورو کین‌جو از ژاپن را در 2 تایم با نتیجه 2 بر صفر و 2 بر یک برد.

نیمه‌نهایی: فان وانگو از ویتنام را در 3 تایم با نتیجه یک بر صفر، یک بر 2 و 2 بر صفر برد.

فینال: مقابل آمیت کومار از هند در 3 تایم و با نتیجه یک بر صفر، صفر بر یک و صفر بر 2 مغلوب شد.

60 کیلو عرفان حسین‌یزدی: (مدال برنز)

دور اول: لاتنگ از چین را در 3 تایم و با نتیجه 2 بر صفر، صفر بر 2 و ضربه فنی پیروز شد

یک‌چهارم نهایی: مقابل یونگ یو از کره جنوبی در 2 تایم با نتیجه یک بر 2 و صفر بر 4 شکست خورد

رده‌بندی: مقابل حریف مغولستانی در 2 تایم با نتیجه 7 بر 3 به پیروزی رسید.

66 کیلو میلاد خالدیان: (حذف شد)

دور اول: استراحت

يك چهارم نهايي: مقابل دائه سو هان از كرهجنوبي در 3 تايم با نتيجه 2 بر صفر، صفر بر يك و صفر بر 2 شكست خورد.

74 كيلو محسن عباسي: (حذف شد)

دور اول: شوكت عيسي ييف از ازبكستان را در 2 تايم و با نتايج مشابه يك بر صفر شكست داد.

يك چهارم نهايي: مقابل كيم دونگ هوان از كرهجنوبي در 3 تايم با نتيجه 4 بر صفر، 2 بر 2 و صفر بر يك مغلوب شد.

84 كيلو امير محمدي: (مدال نقره)

دور اول: كشتي گير قزاق را مغلوب كرد

يك چهارم نهايي: محمد صالح از عراق را در 2 تايم با نتيجه 3 بر يك و 4 بر صفر شكست داد.

نيمه نهايي: در 2 تايم با نتيجه 3 بر صفر و يك بر صفر مقابل مراد اف ازبك به پيروزي رسيد.

فينال: مقابل مين وون سو از كرهجنوبي در 3 تايم و با نتيجه يك بر يك، 2 بر صفر و صفر بر 2 شكست خورد.

96 كيلو حامد طالبي زرين كمر: (مدال طلا)

دور اول: حريف تركمنستاني را در 2 تايم با نتيجه 6 بر صفر و 6 بر يك شكست داد.

نيمه نهايي: ريوميپات از قزاقستان را در 2 تايم با نتيجه 4 بر صفر و 7 بر صفر برد.

فينال: حريف هندي را در 2 تايم با نتيجه 6 بر 2 و 6 بر صفر شكست داد.

120 كيلو جابر صادق زاده: (مدال طلا)

دور اول: اصلان بيك گاجيف از ازبكستان را در 2 تايم و با نتيجه 6 بر صفر و ضربه كردن

نيمه نهايي: هيتندر از هند را در 2 تايم و با نتايج مشابه يك بر صفر شكست داد و فيناليست شد.

فينال: در تايم اول و در حالي كه 30 ثانيه از كشتي گذشته بود كيم دون هوان از كرهجنوبي را ضربه كرد و صاحب مدال طلا شد.